
Р А С П О Р Е Д 
За полагање на вонредни испити во мајската сесија за вонредни ученици во 

учебната 2019/2020 
 

Предмети кои ќе се полагаат со користење на средства за електронска 
комуникација: 

 
Македонски јазик и литература: 
20.05.2020-11ч.(среда)-писмено (Андоновска, Трајановска, Ѓуран) 
21.05.2020-11ч.(четврток) –усно (Андоновска, Трајановска, Ѓуран) 
 
Математика-писмено: 
21.05.2020 11ч.(четврток) (Петрушева, Ефтимовска, Стојковска) 
 
Математика-усно, Информатика 
22.05.2020-11ч.(петок)  (Петрушева, Ефтимовска, Стојковска) 
 
Спорт и спортски активности,ТМСТ,ТМФО 
22.05.2020-9ч. (петок) (Јакимовски, Јакимовска,Стаменов) 
 
Психологија,Историја,Спортска педагогија 
26.05.2020-11ч. (вторник) (Петровска, Закоска, Тасевска) 
 
Социологија 
26.05.2020-12ч. (вторник) (Арсовска, Закоска, Тасевска) 
 
 Биологија,Физика,Хемија 
27.05.2020-11ч. (среда) (Велјановска, Глигоровска, Спанџевска) 
 
Германски јазик-писмено, Француски јазик-писмено 
27.05.2020- 11ч (среда) (Јосифовска, Стефановска, Јовановска) 
 
Англиски јазик- писмено 
28.05.2020 12ч. (четврток) (Попоска, Јовановска, Миладинова) 
 
Германски јазик-усно, Француски јазик-усно 
28.05.2020 11ч. (четврток) (Јосифовска, Стефановска, Јовановска) 
 
Англиски јазик-усно  
29.05.2020 12ч.(петок) (Попоска, Јовановска,Миладинова) 
 
Доколку ученикот има два испити за пологање во ист ден, едниот 
испит го одложува во договор со комисијата која задолжително го 
известува директорот на училиштето. 
 



 
 
Предмети кои ќе се полагаат со физичко присуство на учениците во 
организиран термин со запазување на ПРОТОКОЛ  за заштита од 
Ковид-19: 

 
Атлетика, Гимнастика  
29.05.2020 10ч. (петок) (Ѓошевска, Кондовски, Величковски) 
 Боречки спортови,Психомоторика 
29.05.2020 11ч. (петок) ( Кајчевски, Станчески, Величковски) 
 
01.06.2020 г. Во 10ч. Наставнички совет без физичко присуство на 
учесниците преку користење на средствата за електронска комуникација 
(Утврдување на резултатите од вонредните испити во мајската испитна 
сесија од учебната 2019/2020 г. 
 
 
 
 
 
 

15.05.2020       В.д Директор 
С К О П Ј Е                                     Љупчо Станковски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 


